
Prefeitura Municipal de Auro ~ELic,7
GOVERNO MUNICIPAL

''riJR A tI 

CNPJ n° 07.978.042/0001-40 cS 

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO 

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
GESTAO(ORGAO GERENCIADOR), SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANQAS(ORGAO 
PARTICIPATIVO), SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E 
INFRAESTUTURA(ORGAO PARTICIPATIVO), SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E 
JUVENTUDE(ORGAO PARTICIPATIVO), SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E 
TURISMO(ORGAO PARTICIPATIVO), GAB. DO PREFEITO(ORGAO PARTICIPATIVO) do 
Municipio de AURORA/CE, o Sr. MAURO TAVARES DE LUNA, no use de suas atribuigoes 
Iegais e, considerando haver o Pregoeiro a sua equipe de apoio cumprindo todas as 
exigencias do procedimento de licitacao cujo objeto e o REGISTRO DE PRE~OS 
DESTINADO A AQUISIQAO DE MATERIALS PERMANENTES DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PERTENCENTE AO FUNDO 
GERAL DO MUNICIPIO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I, TUDO CONFORME 
ANEXO I vem ADJUDICAR a HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 
licitacao, na modalidade PREGAO ELETRONICO N4 2021 .09.01 .01-SRP, para qua produza 
os efeitos Iegais e juridicos. 

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor das Empresas: M.K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 
EIRELI - CNPJ N2. 21.062.777/0001-50, vencedora do certame, dos Lotes 01, 04, 09, 11 a 15, 
pelo valor global de R$: 50.017,00(cinquenta mil a dezessete reais); CRALAB SAUDE 
ATACADO EIRELI-ME - CNPJ N2. 09.632.818/0001-00, vencedora do certame, dos Lotes 02 
e 06, pelo valor global de R$: 15.999,57(quinze mil, novecentos a noventa a nove reais e 
cinquenta a sete centavos); COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA - CNPJ N4. 
14.689.963/0001-59, vencedora do certame, dos Lotes 03, 05, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 16, 17, e 
18, pelo valor global de R$: 14.032,88(quatorze mil, trinta a dois reais a oitenta a oito 
centavos); 

EMPRESAS LOTES VALOR GLOBAL 

M.K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 
DANTAS EIR ELI 

CNPJ N2. 21.062.777/0001-50 

01 R$: 14.000,00(quatorze mil reais) 

04 R$: 9.900,00(nove mil a novecentos 
reais) 

09 R$: 15.389,00(quinze mil, trezentos e 
oitenta a nove reais) 

11 R$: 3.774,00(tres mil, setecentos e 
setenta a quatro reais) 

15 R$: 6.954,00(seis mil, novecentos e 
cinquenta a quatro reais) 

TOTAL R$: 50.017,00(cinquenta mil e 
dezessete reais) 

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME 
CNPJ N2. 09.632.818/0001-00 

02 R$: 1.000,00(hum mil reais) 

06 
R$: 14.999,57(quatorze mil, novecentos 
a noventa a nova reais a cinquenta e 
sete centavos) 

TOTAL 
R$: 15.999,57(quinze mil, novecentos 
a noventa a nove reais a cinquenta e 
sete centavos) 

Avenida Antonio Ricardo, n4 043- Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001.40- FONE: (88)3543-1022 



14 

Prefeitura Municipal de Aura 
GOVERNO MUNICIPAL f ~ 
CNPJ n° 07.978.042/0001-40

' `IRA  © ' 

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
CNPJ N°. 14.689.963/0001-59 

03 R$: 860,00(oitocentos e sessenta reais) 

05 R$: 298,98(duzentos e noventa e oito 
reais e noventa e alto centavos) 

07 R$: 2.998,00(dois mil, novecentos e 
noventa e oito reais) 

08 R$: 5.409,90(cinco mil, quatrocentos e 
nove reais e noventa centavos) 

10 R$: 549,00(quinhentos e quarenta e 
nave reais) 

13 R$: 970,00(novecentos e setenta reais) 
14 R$: 890,00(oitocentos e noventa reais) 

16 R$: 1.380,00(Hum mil, trezentos e 
oitenta reais) 

17 R$: 299,00(duzentos e noventa e nave 
reais) 

18 R$: 230,00(duzentos e trinta reais) 

TOTAL R$: 14.032,88(quatorze mil, trinta e 
dois reais a oitenta a oito centavos) 

Ao setor competente para providencias cabiveis. 

AURORA/CE, 24 de setembro de 2021. 

Mauro Tavares de Luna 
Qrdendor de Despesas da 

Secretaria Municipal de Governo e Gestao. 
ORGAO GERENCIADOR. 

Mauro Tavares de Luna 
rdenador de Despas do Fundo Geral 

~Sec.Municipal de Finanpas, 
Sec. Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, 

Secretaria Municipal de Esporte e Juventude, 
Gabinete do Prefeito, e Secretaria Municipal de Cultura e Turismo). 

ORGAO PARTICIPATIVO 

Avenida Antonio Ricardo, n4 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.04210001-40 - FONE: (88)3543-1022 


